کلانشهر هایی مانند استانبول و آنکارا است.

رژیم اردوغان خود از عوامل تشدید بحران در منطقه
و استمرار مصائب مردم فلسطین است اما در غیاب
نیروهای اپوزیسیون با سیاست و برنامه رادیکال، اسلام
سیاسی در ترکیه به پروار شدن به واسطه فلاکت مردم

از جمله معضل فلسطین ادامه خواهد داد.

یکشنبه ۷ آبان ۱۴۰۲
۲۹ اکتبر ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار